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Të nderuar kolegë të Fakultetit të Inxhinerisë Matematike dhe Inxhinierisë Fizike - UPT 

Më poshtë jepen disa informacione për fillimin e vitit akademik 2020-2021 :   

Mësimdhënia online do të zhvillohet nëpërmjet Platformës Microsoft TEAMS. 

Pedagoget do të aksesojnë platformën “Ms TEAMS” vetëm duke përdorur adresën zyrtare të 

emailit të fakultetit (e.mbiemer@fimif.edu.al) dhe password-in përkatës.   

Për të patuar akses përdorimi të platformës “Ms TEAMS”, duhet ndjekuar procedura si më 

poshtë: 

Mënyra e parë:  

        https://login.microsoftonline.com/ 

Mënyra e dytë:  

-në faqen e internetit të fakultetit:     www.fimif.edu.al;  

                                          Menu:       Kreu – Departamentet - Staf E-Mail  

  https://login.microsoftonline.com/ 

Orarin e zhvillimit online të mësimit  për lëndët e semestrit të parë do e gjeni të publikuar në 

faqen web të FIMIF . Për çdo njoftim vijim do të informoheni nëpërmjet emailit dhe afishimit 

të njoftimeve në faqen web të FIMIF  

Do ju kërkoja të kontrolloni në vazhdimësi faqen web të FIMIF www.fimif.edu.al .  

Per te ndihmuar ne krijimin e klasave online jane krijuar te gjithe grupet mesimore Bachelor te 

programeve tona te studimit : Bachelor ne IM,Bachelor ne  IF  

Bch_IM_1A_20-21 

Bch_IM_1B_20-21 

Bch_IM_2A_20-21 

Bch_IM_2B_20-21 

Bch_IM_3A_20-21 

Bch_IM_3B_20-21 

Bch_IF_1_20-21 

Bch_IF_2_20-21 

Bch_IF_3_20-21 

Kur krijoni klasat, ne momentin qe deshironi te shtoni studentet ne klase mund te shkruani 

kodin e grupit perkates (si me siper) dhe te gjithe studentet e klases shtohen menjehere. 

 

Ju urojmë përzemërsisht punë të mbarë dhe suksese!  

Dekani FIMIF 

Prof.Dr. Shkëlqim Kuka 

1951 1991
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